L'ensemble des prix figurant dans ce devis provient des fournisseurs locaux ainsi que des 

bordereaux de prix de la mercuriale appliqués à la ville de Yaoundé. Le montant total s’élève à 

cinq cent quatre-vingt-dix-huit millions cent quatre mille quatre cent soixante-dix-sept (598 104 

477) FCFA TTC, réparti par corps d’état dans le tableau ci-dessous. L’intégralité du devis est 

consignée en annexe. 

RECAPITULATIF 

I- TRAVAUX PRÉLIMINAIRES 9,800,000   

II- TERRASSEMENT ET FOUILLES 10,215,320   

III- FONDATIONS 54,579,400